
 

 

ZARZĄDZENIE Nr 261/23 

BURMISTRZA CIECHOCINKA 

z dnia 29 grudnia 2023 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, lit. „i” i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 

art., 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242 i art. 258  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872, poz. 1693) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok, zmienionej 

- Uchwałą nr LX/380/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 31 stycznia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 22/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 1 lutego 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXI/386/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 27/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 34/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 lutego 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 49/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 marca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 59/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 marca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIII/402/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 5 kwietnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIV/411/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 25 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 80/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 27 kwietnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 93/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 15 maja 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXV/413/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 29 maja 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVI/418/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 13 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 113/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 czerwca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVII/425/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 123/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 30 czerwca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 131/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 lipca 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 138/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 18 lipca 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXVIII/428/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 8 sierpnia 2023 roku, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 11 stycznia 2024 r.

Poz. 494



- Zarządzeniem nr 158/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 9 sierpnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 173/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 31 sierpnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXIX/436/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 12 września 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 189/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 września 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 190/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 29 września 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXX/448/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 10 października 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 201/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 11 października 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 205/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 20 października 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXXI/453/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 31 października 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 214/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 3 listopada 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 233/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 21 listopada 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXXII/464/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 28 listopada 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 241/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 4 grudnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXXIV/469/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 14 grudnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 250/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 14 grudnia 2023 roku, 

- Uchwałą nr LXXV/476/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 21 grudnia 2023 roku, 

- Zarządzeniem nr 258/23 Burmistrza Ciechocinka z dnia 22 grudnia 2023 roku, wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 Dochody budżetu na 2023 rok w wysokości 90.939.544,44 zł, zwiększa się do kwoty 

90.949.657,12 zł, 

2) w § 1 ust. 1 pkt. 1) Dochody bieżące w wysokości 69.827.336,73 zł, zwiększa się do kwoty 

69.837.449,41 zł, 

3) w § 2  ust. 1 Wydatki budżetu na 2023 rok w wysokości 103.529.529,41 zł, zwiększa się do kwoty 

103.539.642,09 zł, 

4) w § 2 ust. 2 pkt. 1) Wydatki bieżące w wysokości 76.001.715,96 zł, zwiększa się do kwoty 

76.011.828,64 zł, 

5) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) Wydatki jednostek budżetowych w wysokości 61.248.014,63 zł, zwiększa się do 

kwoty 61.258.127,31 zł, 

6) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret pierwsze Wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w wysokości 

25.483.147,86 zł, zmniejsza się do kwoty 25.498.660,54 zł, 

7) w § 2 ust. 2 pkt. 1) lit. a) tiret drugie Wydatki związane z realizacją zadań statutowych w wysokości 

35.764.866,77 zł, zmniejsza się do kwoty 35.759.466,77 zł, 

8) w  § 10 a pkt 1  Plan finansowy wpływów na rachunek Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

w wysokości 3.946.596,07 zł, zwiększa się do kwoty 3.955.937,43 zł, 

9) w § 10 a pkt 2  Plan finansowy wydatków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w wysokości 

4.397.456,27 zł, zwiększa się do kwoty 4.406.797,63 zł, 

10) w § 11a ust. 1 Wpływy na rachunek bankowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy  w wysokości 

5.203.178,89 zł, zwiększa się do kwoty 5.203.184,12 zł, 

11) w § 11a ust. 2 Plan finansowy wydatków Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy w wysokości 

5.203.178,89 zł,  zwiększa się do kwoty 5.203.184,12 zł. 

§ 2. 1. Szczegółowy wykaz zmian po stronie dochodów i wydatków w budżecie na 2023 rok, o których 

mowa w § 1 ust. 1 i 3 przedstawiają załączniki nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 494



2. W wyniku korekt, o których mowa w § 1 ulegają zmianie załączniki nr 7, 10 i 11 do uchwały nr 

LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 4 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta 

Ciechocinka na 2023 rok. 

3. Zmiany w załącznikach do uchwały nr LIX/373/23 Rady Miejskiej Ciechocinka z dnia 

4 stycznia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ciechocinka na 2023 rok, wymienione 

w ust. 2 zawarte są w załącznikach do niniejszego zarządzenia: 

- Zmiany w wykazie instytucji otrzymujących dotacje – załącznik nr 3 

- Plan finansowy Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – załącznik nr 4, 

- Plan finansowy Funduszu Pomocy Obywatelom Ukrainy – załącznik nr 5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 Burmistrz  

Jarosław Jucewicz 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 494



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 494



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 494



 
 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 494



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 494



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 494



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 494


		2024-01-11T09:12:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




